1

债券代码：143839 债券简称：18 晟晏 G1

宁夏晟晏实业集团有限公司

关于18晟晏G1债券价格异常波动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

一、债券价格异常波动情况

2020年10月26日，宁夏晟晏实业集团有限公司（以下简称“公司”）所发行公

司债券“18晟晏G1”（债券代码：143839）二级市场交易价格发生异常波动，触发

临时停牌。

二、临时停牌债券基本情况

1、债券名称：宁夏晟晏实业集团有限公司2018年公开发行公司债券(第一

期)(面向合格投资者)

2、债券简称：18晟晏G1

3、债券代码：143839

4、上市时间：2018年11月5日。

5、上市场所：上海证券交易所。

三、公司关注及核实情况的说明

针对公司今日18晟晏G1债券交易异常波动，公司董事会对公司、控股股东及

实际控制人就相关事项进行了核实，现就有关情况说明如下：

1、公司近期经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或者已经对公司债券交易价格产生

较大影响的未公开重大信息。

3、经核查，除已在指定的信息披露媒体上公告的重大事项外，公司、控股

股东及实际控制人均不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，不存在处于

筹划阶段的重大事项。

4、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、公司经营、财务情况

 2

目前，公司生产经营情况一切正常。截至2020年三季度，公司实现营业收入

52.49亿元，实现营业利润3.31亿元；公司盈利能力良好，经营性现金流充足。

公司与金融机构继续保持良好的合作关系。截至2020年9月末，公司已获得

授信总额约为37.80亿元，其中已使用29.09元，剩余额度为8.71亿元。

截至2020年9月末，公司拥有的可变现现金类资产充足，其中货币资金6.48

亿元，应收票据11.18亿元,应收账款17.76亿元。

公司目前对各产业板块拥有绝对的控股权，独立运营正常。

综上所述，公司生产经营和资金流动性情况良好，再融资渠道通畅，偿债计

划能够充分保障近期到期债券的本息兑付，所发行债券还本付息工作正常。公司

将继续严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好

信息披露工作。

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

（以下无正文）

 3

（本页无正文，为《宁夏晟晏实业集团有限公司关于18晟晏G1债券价格异常波动

的公告》之盖章页）

宁夏晟晏实业集团有限公司

                                                 2020年10月26日